

# FÖRENINGEN HÄLLEVIKSSTRANDS FRÄMJANDE NYHETS BREV

Adress: c/o Roger Andersson, Mastvägen 15, 474 95 Hälleviksstrand, Tel 0703-440285,  
e-post [framjandet@halleviksstrand.se](mailto:framjandet@halleviksstrand.se), hemsida [www.halleviksstrand.se](http://www.halleviksstrand.se) Bankgiro 299-9118

Ansvarig utgivare: Curt Åkesson Ordförande 0734022415 [ordforande@halleviksstrand.se](mailto:ordforande@halleviksstrand.se) Juni/Juli 21

## Hej föreningsmedlem!

### Nu är sommaren här och kanske lite skön semester inom snar framtid.

Arbetet i föreningen fortgår även om många av våra aktiviteter ligger på is just nu så ser det väl ljusst ut för hösten.

**När vi talar om hösten** så har vi fått information från kommunen om ledningsdragningen från och runt reningsverket som kommer att starta upp efter sommaren. Det kommer att vara svårt att ta sig till många av fastigheterna i den gamla kärnan av samhället, Lägg denna info på minnet om det skall beställas arbete och underhåll på fastigheter eller liknande. Enligt uppgift så kommer vägen i höjd med Lekplatsen/Basaren och ända bort till Dykärrsvägen korsningen påverkas under byggtiden.

**Industrivägen eller vägen förbi Strana hotell** skall asfalteras innan årsskiftet, enligt kommunens senaste plan(gällande).

**Simskola i Hälleviksstrand pågår mellan 12–30 juli.**

**För att simskolan skall kunna bedrivas på ett bra sätt med rationella och givande lektioner så ber vi övriga badande/barn respektera undervisningen och inte använda barnbadet under den tiden simskolan pågår.**

**Välkommen till simskolan på Hälleviksstrand.**

**Formulär** för anmälan finns på hemsidan. Där finns även betalningsinstruktion.

**Sjösättning av båtar** får en inte göras vid rampen vid badet juni, juli, augusti mellan kl 09-17.

### Andstensholmen

Som Ni redan märkt har nu aktivitetshuset med möteslokal och bastu blivit färdig.

Huset har fått ett namn,,,

**Tribunen** var det namn som fick flest röster i den anordnade namntävlingen.



**Bokningen** av Tribunen sker på nätet genom hemsidan eller [www.timecenter.se/tribunen](http://www.timecenter.se/tribunen)

**Varje helg sedan starten** har det i stort sett varit fullbokat.

Vi siktar på att öppna allmän bastu för herrar / damer samt mixed under juli månad om pandemireglerna tillåter detta.

Man kan hyra bastun eller möteslokalen var för sig eller hela huset.

Priser och hyrtider finns på bokningssidan. Välkommen att boka Tribunen!

Tyvärr har vi inte kunnat genomföra någon invigning pga. pandemin.

**Vi får återkomma** om detta på Hälleviksstrands Främjandes hemsida och facebook.



**Tjörns Bryggteknik** har meddelat att dom skall försöka hinna klart sista delen av gångbryggan mot badet vid herrarnas före semestern.

**Spikning av täckning** kommer vi själva att utföra genom ideellt arbete. Anmälan för detta kommer att annonseras senare.

**För att säkra** upp sista delen av gångbryggan ekonomiskt är vi tacksamma för bidrag från både nya och gamla bidragsgivare.

Bg 299-9118 eller Swish 12345 24 880.  
För mer info om företagssponsring ber vi er ta kontakt med  
Roger Andersson, kassör i Främjandet  
E-post: kassor@halleviksstrand.se  
Mobil: 0703-440285

## **Badplatsen**

Den befintliga trampolinen vid herrarna kommer att plockas ner och ersättas med ett nytt hopptorn och mini-svikt på gångbryggan.

Dessa kommer att monteras vid slutet av den nya gångbryggan.

## **Stigar och leder**

25 km leder i och runt samhället finns dokumenterade digitalt på

[www.vandringlederorust.se](http://www.vandringlederorust.se)

Just nu håller vi på med att skriva markavtal ihop med de sista markägarna för att få tillåtelse att märka upp och förbättra lederna.

Om hjälp önskas genom ideellt arbete så kommer det att annonseras under juli och augusti för att märka ut och förbättra lederna på Hälleviksstrands Främjandes hemsida, Facebook och på anslag i samhället.

## **Medlemsavgifter**

Vi önskar att gamla och nya medlemmar betalar in sin medlemsavgift på 80 kr per person för 2021.

Meddela namn och mejladress vid betalning till Bg 299-9118 eller Swish 12345 24 880.

Hälleviksstrands främjande önskar alla en skön sommar.

Styrelsen